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Bone Black Midnight
Navy

Maat
Lengte (cm)

Breedte (cm)

Tan

XS

54

58,5

SWEATSHIRT

kraag en tailleband.

polyester)

recycled polyester

verlaagde schouder

EA0AR

Verpakkingseenheid: 24 / doos

BEDRUKKEN & BORDUREN

moderne, korte lengte

zacht geborstelde binnenkant

Tearaway-label in de kraag

WOMENS HEAVYWEIGHT

ontspannen, moderne pasvorm

N9087

Modieus kort sweatshirt voor dames, gemaakt van een zware mix
van gekamd katoen en gerecycled polyester, afgewerkt met een

bedruktbare halve maan, brede ribboorden aan de manchetten,

XS-3XL | 340G/M? | OVERSIZED FIT | VROUWEN

80% gekamd katoen, 20% gerecycled polyester; ringspun; 3-
draads fleece (Heather Gray: 75% katoen, 25% gerecycled

hoogwaardig gekamd, ringgesponnen katoen

e halve maan in het midden achter voor individualisering

wijde geribbelde manchetten en tailleband met elastaan

Direct-to-Garment (DTG) x DTF x Zeefdruk op waterbasis x

Plastisol zeefdruk x Discharge* x Transfer x Borduren x

* Let op de kleurbeperkingen van dit drukproces.
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2XL

62

73,5

3XL
63,5

77,5
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